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MINISTERIO PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO TERRESTRE

TRAMO

EL PENON - CASTILLO SAN FELIPE

l DIRECCION GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y EL MAR
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REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. SISTEMA GEODESICO REGCAN95 - HUSO 28

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN TENERIFE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 1.995

TRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN 1.995

RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO EN 1.995

POR CONSULTING DE INGENIERIA TOPOGRAFICA, S. A.

GRAFICO DISTRIBUCION DE HOJAS

LINEA DE MAR - COSTA

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LM.T. ANTERIOR A LA LEY 22/88

@ %  LINEA DE DESLINDE 4 — — 4 LIMITE DE TERMINO MUNICIPAL
| s¢—scsc  LINEA DE RIBERA DEL MAR o LIMITE PARCELAS COLINDANTES
{,
| LINEA DE TRANSITO 4+ 4+ -+ + -4 LIMITE POLIGONO CATASTRAL
l A+  LINEA DE LIMITE DE PROTECCION 4+  LIMITE ZONA URBANA - RUSTICA

S| COINCIDE EL DOMINIO PUBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PUBLICO
S| COINCIDE EL DOMINIO PUBLICO CON LA Z M.T. ANTERIOR A LA LEY DE C.22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PUBLICO
S| COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE C.22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

®

S.N.U.

HITOS DEL DESLINDE

VERTICES RED GEODESICA

VERTICES DE REPLANTEO

SUELO URBANO

SUELO NO URBANO

VERTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE

|
|
1 Num X Y Num
k M-134 34744613 3144213.95 R-61
l M-134.1  347444.32 3144195.09 R-62
| M-134.2  347446.76 3144193.24 R-63
| M-135 347440.52 3144184.44 R-64
| M-136 347444.39 3144181.55 R-65
M-136.1 347448.87 3144178.28 R-66
’ M-136.2 347446.47 3144175.74
| M-136.3 347451.02 3144171.03
. M-137 347452.67 3144172.63
| M-137.1 347460.38 3144165.87
: M-137.2 34746413 3144170.23
| M-137.3  347467.95 314416713
M-138 347406.99 314411427
M-138.1  347399.39 3144116.85
‘ M-138.2 347393.77 3144115.05
M-138.3 347383.69 3144108.85
M-138.4 347378.74 3144109.36
M-139 347365.54 3144092.70

34744613
347440.52
347444.39
347436.04
347428.94
347378.74

)

3144213.95
3144184.44
3144181.55
3144169.65
3144172.75
3144109.36

VERTICES DE POLIGONAL DE RIBERA DE MAR
X
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